
ZARZĄDZENIE NR 53/2015
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. 
o zarządzeniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1017) Wójt Gminy Gniezno zarządza, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., powołuje się obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: 193F50A6-A426-40B8-8D71-AB74008B489B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2015

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Jankowie Dolnym

1. Ryszard Piotr Ochramowicz zam. Jankówko

- zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2. Monika Michalak zam. Strzyżewo Paczkowe

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Dorota Lewandowska zam. Jankowo Dolne

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Wioletta Nawrocka zam. Goślinowo

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Barbara Zalaszewska zam. Jankówko

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

6. Kinga Tubacka zam. Jankowo Dolne

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Angelika Anna Kowalska zam. Wełnica

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN

8. Irena Michalina Kurek  zam. Osiniec

- zgłoszona przez Wójta Gminy Gniezno spośród osób ujętych w stałym spisie wyborców

9. Barbara Rafalska zam. Gniezno

- osoba wskazana przez Wójta Gminy Gniezno

Id: 193F50A6-A426-40B8-8D71-AB74008B489B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2015

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Szczytnikach Duchownych

1. Henryk Marian Kryściak zam. Szczytniki Duchowne

- zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2. Katarzyna Zając zam. Skiereszewo

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Andrzej Maksymilian Trzciński zam. Szczytniki Duchowne

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Karolina Jabłońska zam. Jankowo Dolne

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Jarosław Górny zam. Zdziechowa

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

6. Lidia Owczarzak zam. Łabiszynek

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Tomasz Józef Bielecki zam. Szczytniki Duchowne

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

8. Damian Michał Maciejewski zam. Osiniec

- zgłoszona przez Wójta Gminy Gniezno spośród osób ujętych w stałym spisie wyborców

9. Marzena Kaczmarek zam. Czerniejewo

- osoba wskazana przez Wójta Gminy Gniezno

Id: 193F50A6-A426-40B8-8D71-AB74008B489B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 53/2015

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Piekarach

1. Piotr Nowicki zam. Zdziechowa

- zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2. Łukasz Jan Dębowski zam. Piekary

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Monika Pluta zam. Mnichowo

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Paulina Agnieszka Tomaszewska zam. Wełnica

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Robert Mateusz Stankiewicz zam. Pyszczyn

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

6. Agnieszka Bożena Baran zam. Osiniec

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Albert Braszka zam. Jankówko

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN

8. Sławomir Gabryszak zam. Piekary

- osoba wskazana przez Wójta Gminy Gniezno

Id: 193F50A6-A426-40B8-8D71-AB74008B489B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 53/2015

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Goślinowie

1. Krzysztof Lewandowski zam. Strzyżewo Paczkowe

- zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2. Arkadiusz Trzciński zam. Goślinowo

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Agata Górna zam. Osiniec

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Zygmunt Wojciech Żuchowski  zam. Goślinowo

- zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Marika Weronika Dec zam. Jankowo Dolne

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

6. Marzena Gomuła zam. Łabiszynek

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Mariusz Jopa zam. Mnichowo

- osoba wskazana przez Wójta Gminy Gniezno

Id: 193F50A6-A426-40B8-8D71-AB74008B489B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 53/2015

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Zdziechowie

1. Sylwia Maria Gil zam. Szczytniki Duchowne

- zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS + UP + Zieloni

2. Marzena Stypa  zam. Piekary

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Kinga Ober zam. Zdziechowa

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Michalina Kropidłowska zam. Strzyżewo Smykowe

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

5. Dominika Jastrzębska zam. Pyszczynek

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Unia Polityki Realnej

6. Patrycja Maria Kabacińska zam. Winiary

- zgłoszona przez Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru

7. Adrianna Rokosik zam. Obora

- zgłoszona przez Wójta Gminy Gniezno spośród osób ujętych w stałym spisie wyborców

8. Joanna Leśniewska zam. Zdziechowa

- zgłoszona przez Wójta Gminy Gniezno spośród osób ujętych w stałym spisie wyborców

9. Marek Szulczewski zam. Kłecko

- osoba wskazana przez Wójta Gminy Gniezno

Id: 193F50A6-A426-40B8-8D71-AB74008B489B. Ogłoszony Strona 1




